ตาราง II.3 มูลค่าของการปล่อยก๊าซเรือนกระจก(GHG)(ยูโรต่อตันของ

คาร์บอนไดออกไซด์(CO2) คิดจากปี 2548)

แบบจำลองเหตุการณ

(scenario)

2005

(พ.ศ.

2548)

2010

(พ.ศ.

2553)

2015

(พ.ศ.

2558)

2025

(พ.ศ.

2568)

2035

(พ.ศ.

2578)

2045

(พ.ศ.

2588)

2050

(พ.ศ.

2593)

2055

(พ.ศ.

2598)

MDC_NoEW(1) 7 9 11 14 15 17 22 27

PP_MAC_Kyoto plus(2) - 23.5 27 32 37 66 77 -

PP_MAC_2o(3) - 23.5 31 51 87 146 198 -

(1) การวิเคราะห์การวิเคราะห์ต้นทุนและผลได้เชิงเศรษฐศาสตร์ล้วนๆ(cost-benefit analysis)โดยไม่ใช้ equity

weighting

(2) ใช้เป้าหมายที่เห็นชอบร่วมกัน(ลดปริมาณการปล่อยก๊าซเรือนกระจากให้ได้ร้อยละ 20 ภายในปี 2020)